令和５年１月２７日

関 係 者 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

会長 加瀬 浩明

〈公印省略〉

第 71 回全日本都道府県対抗剣道優勝大会長野県予選会
第 15 回長野県女子剣道年代別選手権大会兼国民体育大会成年女子の部選手選考会

第 10 回長野県小・中学生剣道選手権大会
日程変更のお知らせ

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、２月１２日開催の標記大会につきまして、当初、午前に都道府県予選・女子年代別選手権、午

後に小・中学生選手権を行う予定でしたが、出場者数及び試合数の都合により日程を変更いたします。

 下記のとおりの日程で開催いたします。大会直前の急な変更により、出場者の皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 変更後の日程について

①第 10 回長野県小学生剣道選手権大会

   入場開始  ８：３０  試合開始  ９：３０  大会終了予定 １１：００

  ②第 10 回長野県中学生剣道選手権大会

   入場開始 １０：００  試合開始 １１：３０  大会終了予定 １３：３０

  ③第 71 回全日本都道府県対抗剣道優勝大会長野県予選会

   第 15 回長野県女子剣道年代別選手権大会兼国民体育大会成年女子の部選手選考会

   入場開始 １２：００  試合開始 １４：００  大会終了予定 １７：００

 ２ 連絡事項

  ・新型コロナウイルス感染対策上、入替制にて開催いたします。

  ・都道府県予選、女子年代別選手権は無観客開催です。選手以外は入場できません。

   小中学生選手権は選手、付添者１名（事前申込）以外は入場できません。

  ・日程詳細及び参加に関わる連絡事項は、出場者に個別でご案内します。

以上

一般財団法人長野県剣道連盟

副会長兼専務理事 常田 政邦

〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL ０２６－２３７－８９３９

FAX ０２６－２３５－８２６６